
UCHWAŁA NR XXV/599/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Szczecinie przy ul. Kniewskiej 1

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579) oraz art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, zm. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, 
poz. 1250, poz. 1271, poz.1579) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Kniewskiej 1, stanowiącej działkę nr 9/63 o powierzchni 
22 831 m2 z obrębu 4002 (Dąbie 4002), dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SZ1S/00231395/5,

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 może być sprzedana wyłącznie na rzecz dzierżawcy gruntu 
NORTH-WEST LOGISTIC PARK 1 spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie. Nieruchomość 
zabudowana jest terminalem logistycznym typu „cross - dock” składającym się z hali magazynowej 
z częścią biurową oraz portiernią i stacją trafo wzniesionymi nakładami własnymi dzierżawcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 159F1875-C017-4C49-95EE-650EAC239CD2. Podpisany Strona 1




